
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº 46, DE 26 DE OUTUBRO DE 2016.

“Menção Elogiosa aos integrantes da Guarda Municipal”.

O COMANDANTE DA GUARDA MUNICIPAL, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe confere o § 4º
do Artigo 48 do Decreto Municipal nº 925, de 11/06/2011 (Regulamento de Disciplina dos Membros da Guarda Municipal).

RESOLVE:

ART. 1º - Ficam os Guardas Municipais abaixo relacionados, agraciados com a MENÇÃO ELOGIOSA, pela participação
nos desfiles cívicos em comemoração ao dia da Independência do Brasil e Aniversário da cidade de Corumbá-MS, nos dias
07 e 21/09/16.

GUARDA MUNICIPAL MATRÍCULA

Admir da Silva Costa 9450

Adriano Rodrigues de Oliveira 7080

Adriano Mendes Salles 3407

Alessandro Alencar Pereira de Souza 7432

Alexander Von Reginold 7278

Álvaro Correa Claures 7079

Anderson Pinho de Lima 1869

André Luiz de Souza Francelino 9442

André Luiz Ortiz Carneiro 6842

Brites Magalhães da Silva 4888

Carlos Roberto de Pinho Pereira 3274

Cleber Renato Martins Figueiredo 8846

Daniel Almeida dos Santos 3526

David Wagner de Oliveira Carlos 3353

Dirciliene Amorim 3599

Edelson da Silva Gomes 3552



Eder Martins Alvarenga 6808

Edmar Sebastião de Arruda 8793

Edimárcio Ribeiro de Almeida 3418

Edson Santos Dias 3880

Eleine Cristine Soares de Oliveira 1561

Elves Prey Campos Flores 5540

Emerson Caldeira Veterano 1563

Enrique Hertz Monteiro Cezaretti 1973

Erley de Souza Costa 8796

Everton Rondon Santos 8799

Horácio de Souza Filho 6054

Jane Patricia Rocha da S. Souza 3428

Jonilza Pereira da Silva 6028

Jorcilei José da Silva 9451

Jorciney da Silva Maciel 3768

José Lima Costa 3522

José Márcio Bandeira 3445

José Maria Silva de Oliveira 8802

José Mário Silva de Araújo 6934

Josimar Justiniano Rodrigues 7084

Juarez Lopes da Silva 9465

Keusllyn de Oliveira Sales Barros 9437

Kleverson Lino de Souza 5372

Leandro Pereira Rojas 9440



Lucas Ribeiro Pereira 6895

Magnum Marcelo Rodrigues Gonçalves 8843

Marcel Luiz Bazan 7085

Marcel Rodrigues Tavares 9452

Maria José Duarte Campos Correa 6278

Masmud Midon de Moraes 6281

Patricia Silvana Masqueda 6029

Paulo Ubiratan Costa Almeida Brito 8795

Reginaldo Candia Flores 6897

Ricardo Daniel Gonçalves Salles 5997

Robson Mendes da Cunha 7088

Rogério Francisco Vasques 7090

Ronaldo Trindade de Oliveira 3515

Rosângelo Soares da Silva Júnior 8803

Rosiely Campos da Cunha 6941

Rufino Acosta Júnior 6059

Rui Gomes Pedroso 3325

Silvana Maria Capistrano Graça 6312

Solomar Benigno de Sales 1978

Thiago Bruno Reis da Costa 8844

Victor Hugo Nogueira Júnior 8841

Wagner de Souza Paredes 7092

Waldinei Ferreira Seizer 3555

Wesley de Jesus Vilalva 9434



ART. 2º - Fica este reconhecimento registrado em seus respectivos assentos profissionais.

ART. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Corumbá-MS, 26 de Outubro de 2016.

___________________________________

Johny Carmo Canavarros das Neves

Comandante da Guarda Municipal

Portaria “P” 186 de 27/06/2016

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: a8bbe4be

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-06-20T23:18:36-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




